@ DRAZICE
OKC 300 NTR/1 MPa
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHASA CXEMA

3 f V
N r f
[ d v
. .l =

[
’ i

®
b

28 | _ _ o

@)

— [
@
]
B

®

()]
L ——— .
.
]

® 000 9
®

—
=
. v
. v r -
'I v L] -_a"
\ .
\
i M -')I
. .\




OKC 300 NTR/1 MPa

DRAZICE

Krouzek tésnici X 18x2,5 0"

% 18x2.5“0" ring (packing)

Dichtungsring 3 18x2,5 “0°

POZICE | KUSY CisLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
MO3ULMA | LTYKA | HOMEP IETATM  NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAVMEHOBAHME JIETANN
1 1 121070401 |onfivat vody OKC 300 NTR/ 1MPa OKC 300 NTR / 1 MPa Water Heater Wassererwarmer OKC 300 NTR/ 1MPa Bonowarpesarens OKC 300 NTR / 1MPa
) ) 6137650 061umKa sHewwHas CELLASTARR 300
PIast wnéjsi CELLASTARR 300 NTR/IMPa  [CELLASTARR 300 NTR/IMPa outer casing  |AuBenmantel CELLASTARR 300 NTR/IMPa  [NTR/1MPa
3 1 MP samolepka cernd 35/75x3 MP black sticker 35/75%3 MP Selbstklebeetikett schwarz 35/75x3 M Hakneiika uepHas 35/75%3
4 1 Stitek rozmisténi vvod( Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Ausfiihrungen | LLluTok pacnonoieHws BbiBogoB
5 1 Stitek vikonnostni Rating plate Schild mit Leistungsangaben MlacnopTHan Tabmuka
b L Sroub mosazny M5x10 M5x10 brass screw Schraube Messing M5x10 BonT naryHHbiii M5x10
7 3 Podlozka véjifovitd 15,3 Fan-shaped washer 5.3 Fécherunterlegscheibe 15,3 /ai6a BeepoobpasHan 5,3
8 1 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 Taika WecturpanHas M5
9 1
Viko plasté plastové %670 Plastic 3 670 housing cover Kunststoff-Manteldeckel 1 670 KpbiLuka 06LwvBKY NAaCTUKOBaA K670
10 4 Vicko bocni PP 133 PP 33 side cover Deckel seitlich PP 133 Kpbilwka boxosas MM K33
1 2 Vitko bocni PP 126 PP 326 side cover Deckel seitlich PP 326 Kpbluka Gokosan 11326
1 1
Krytka plastova cemé 80x1,5 Black plastic cap 80x1.5 Kunststoffkappe schwarz 80x1,5 Kpbiluka nnactukosas yepHas 80x1,5
3 1 6199204 .
Anoda 33¢500/ 5/4" 33500/ 5/4" Anode Anode 33500/ 5/4" Aop 33500/ 5/4
14 1 . .
Stitek DZD DZD label DZD-Schild Lrok DZD
15 1 6321849 , . P ) . " “ u
Kryt plovaku pro zatku G 6/4 Float cover for G 6/4” stopper Schwimmerabdeckung fiir Stopfen G 6/4“  |Kosyx nonnaka ana npo6ka 6/4
16 1 6309211
Zitka G 6/4" G 6/4" plug Stopfen G 6/4" Mpobka G 6/4"
7 1 Krouzek tésnici 45x3,55 45x3.55 Packing ring Dichtungsring 45x3,55 Konbl4o ynnoTHwensHoe 45x3,55
18 1 MP samolepka ernd 80/12043 MP black sticker 80/120x3 MP Selbstklebeetikett schwarz 80/120x3 | M Hakneiika yepras 80/120x3
19 2 6422524
Jimka TH 90mm mosaz G1/2" TH90 mm brass G1/2" sump Tauchhilse TH 90mm Messing G1/2" Tun3a TH 90 mm naryHb G1/2°
20 1 2000236 . )
Viko pfiruby - slepd zatka ¥t 150 Flange cover - 1150 blind plug Flanschdecke! - Blindkappe 1 150 Kpbilwka ¢niaHua - npobia-3arnywka i 150
1 8 Sroub M12:30 ML2x30 screw Schraube M12x30 BoT M1230
2 8 . . .
Podlozka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13 Wai6a 13
3 1 6273108 e o - ' .
Krouzek tésnici 115x174x3 115x174x3 Packing ring Dichtungsring 115x174x3 KonbLo ynnotHutensHoe 115x174x3
u 1 6388302 Teplomeér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepMOMETP KOHTaKTHbIiA BT-218 C7
5 1 Tésnici limec SOLAR X 190 SOLAR 3190 Sealing collar Dichtsitz SOLAR ¥ 190 YnnoTHTENbHbII BopoTHUK SOLAR 3190
2 1 Kryt priruby SOLARSET % 190 SOLARSET 3190 flange cover Flanschdeckel SOLARSET 3 190 Kosyx dnanua SOLARSET % 190
27 3 Sroub rektifikacni M10x30 M10x30 rectifying screw Nachstellschraube M10x30 bonr pekrudmkaLyonHbiii M10x30
% ) KonbLio ynnotHutenbHoe X 18x2,5 kpyrnoro

CEYeHuna




